

City of San Antonio Bid Tabulation

| Opened: May 25, 2022 | | | |
|--|---|---|-----------------------------|
| For: TVSA Studio Upgrades for Communications & Engagement Department | | | |
| 6100015316 | | JDLR | OMNIA Partners |
| | | Unicom Government, Inc. 15010 Conference Center Drive, Suite 110 Chantilly, VA 20151 (703) 502-2200 | |
| Item | Description | Quantity | |
| 1 | VOYAGER SOFTWARE Unit Price Total Price | 6 | \$30,297.51 \$181,785.06 |
| 2 | VOYAGER 4RU HD-SDI CHASSIS (HW ONLY) Unit Price Total Price | 6 | \$22,515.13 \$135,090.78 |
| 3 | LUCID DATA Unit Price Total Price | 2 | \$4,437.47 \$8,874.94 |
| 4 | TRIA EXPRESS DUET PRODUCTION SERVER SOFTWARE SUITE - TWO CHANNEL Unit Price Total Price | 2 | \$6,723.44 \$13,446.88 |
| 5 | TRIA EXPRESS DUET PRODUCTION SERVER HARDWARE / AVC-INTRA / 38-HOUR MEDIA STORAGE Unit Price Total Price | 2 | \$8,320.26 \$16,640.52 |
| 6 | CAMBOT 700XY BRICK PC UPGRADE, MOTIIONDIR FW Unit Price Total Price | 3 | \$5,167.81 \$15,503.43 |
| 7 | ROBOTICS SERVER BACKUP HARDWARE Unit Price Total Price | 1 | \$4,033.23 \$4,033.23 |
| 8 | STUDIO F - UNREAL VIRTUAL SET FOR VOYAGER Unit Price Total Price | 1 | \$4,160.13 \$4,160.13 |
| 9 | VISTA - UNREAL VIRTUAL SET FOR VOYAGER Unit Price Total Price | 1 | \$1,848.95 \$1,848.95 |
| 10 | LOFT A - UNREAL VIRTUAL SET FOR VOYAGER Unit Price Total Price | 1 | \$4,160.13 \$4,160.13 |
| 11 | STUDIO K - UNREAL VIRTUAL SET FOR VOYAGER Unit Price Total Price | 1 | \$4,160.13 \$4,160.13 |
| 12 | ROBOTICS SERVER EXTENDED WARRANTY Unit Price Total Price | 3 | \$276.50 \$829.50 |
| 13 | VOYAGER RENDER ENGINE - SW MAINTENANCE Unit Price Total Price | 18 | \$4,546.73 \$81,841.14 |
| 14 | VOYAGER 4RU HD-SDI - HARDWARE MAINTENANCE (HW ONLY) Unit Price Total Price | 18 | \$2,815.44 \$50,677.92 |

City of San Antonio Bid Tabulation

| Opened: May 25, 2022 | | | |
|--|--|---|----------------------------|
| For: TVSA Studio Upgrades for Communications & Engagement Department | | | |
| 6100015316 | | JDLR | OMNIA Partners |
| | | Unicom Government, Inc. 15010 Conference Center Drive, Suite 110 Chantilly, VA 20151 (703) 502-2200 | |
| Item | Description | Quantity | |
| 15 | LUCID DATA SOFTWARE MAINTENANCE Unit Price Total Price | 6 | \$646.29 \$3,877.74 |
| 16 | SOFTWARE MAINTENANCE +1 YEAR FOR TRIA-XD-2-SW Unit Price Total Price | 6 | \$672.34 \$4,034.04 |
| 17 | HARDWARE WARRANTY AGREEMENT +1 YEAR FOR TRIA-XD-AVC-02-HW Unit Price Total Price | 6 | \$840.43 \$5,042.58 |
| 18 | ROBOTICS SERVER EXTENDED WARRANTY Unit Price Total Price | 1 | \$0.00 \$0.00 |
| 19 | VOYAGER RENDER ENGINE - SW MAINTENANCE Unit Price Total Price | 6 | \$0.00 \$0.00 |
| 20 | VOYAGER 4RU HD-SDI - HARDWARE MAINTENANCE (HW ONLY) Unit Price Total Price | 6 | \$0.00 \$0.00 |
| 21 | LUCID DATA SOFTWARE MAINTENANCE Unit Price Total Price | 2 | \$0.00 \$0.00 |
| 22 | SOFTWARE MAINTENANCE +1 YEAR FOR TRIA-XD-2-SW Unit Price Total Price | 2 | \$0.00 \$0.00 |
| 23 | HARDWARE WARRANTY AGREEMENT +1 YEAR FOR TRIA-XD-AVC-02-HW Unit Price Total Price | 2 | \$0.00 \$0.00 |
| 24 | PROFESSIONAL SERVICES - COSA STUDIO VIDEO UPGRADE Unit Price Total Price | 1 | \$23,797.40 \$23,797.40 |
| 25 | TRAVEL AND EXPENSES - COSA STUDIO VIDEO UPGRADE Unit Price Total Price | 1 | \$6,000.00 \$6,000.00 |
| | Payment Terms | | Net 30 |
| | Total | | \$565,804.50 |
| Total Award | | | \$565,804.50 |